CÂMARA MUNICIPAL DE

JIJOCA DE JERICOACOARA

r

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara-CE, José Raimundo Pedro
de Araújo no uso de suas atribuições legais e, considerando ter cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
MARKETING DIGITAL, GESTÃO DE REDES SOCIAIS, FILMAGES E FOTOGRAFIAS DE
INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA - CE vem
ADJUDICAR E HOMOLOGAR O presente processoadministrativo de licitação, na
modalidade Tomada de Preços n° 01.27.1.21-CMJJ, para que produza os efeitos legais
e jurídicos.

No termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da empresa F ANDERSON SALES DE SOUZA COMUNICAÇÃO
- ME, no valor Global de R$ 51.500,00 (cinquenta e um mil e quinhentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Jijoca de Jericoacoara-CE, 01 de Março de 2021.

RAIMUNDO PEDRO PEDRO DE ARAÚJO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Av. Jericoacoara, 474— CEP: 62598-000 - Jijoca de Jericoacoara - Ceará

Fone: (88) 3669.1142 - CNPJ: 69.727.519/0001-72 - e-mail: camarajijoca@hotmail.com